

## REQUEST FOR QUALIFICATIONS

# **Production Facilities Design Work Order Contract**

Solicitation No.: PS-00052

Addendum 1 | November 2, 2017

### **QUESTIONS AND ANSWERS**

1. Question: What is the expected value of this contract?

Response: The expected value of this contract is \$450,000.00.

2. Question: How many contracts does SAWS expect to award for this RFQ?

Response: There will be one contract issued for this RFQ. Work for this contract will be

issued through work orders. The number of work orders can vary and as per

the RFQ, work orders will be issued on an as-needed basis.

### END OF QUESTIONS AND ANSWERS

No other items, dates, or deadlines for this RFQ are changed.

#### END ADDENDUM 1